Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №35» города Воткинска Удмуртской Республики

П Р И К А З

02 сентября 2024 г.                                                                             № 122-ос

О комплектовании групп детьми

и закрепленными за группами воспитателями

и помощниками воспитателей на 2024 - 2025 учебный год

         На основании Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №35» города Воткинска Удмуртской Республики, Правил приема

обучающихся (воспитанников) на обучение по образовательным программам дошкольного

образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №35» города Воткинска Удмуртской Республики от 14.12.2022 № 144-ос,

п р и к а з ы в а ю:

1. Укомплектовать на 2024-2025 учебный год МБДОУ детский сад №35 в количестве 6

групп: 2 группы раннего возраста и 4 дошкольных группы со списочным составом 115 детей.

№

п/п

Наименование группы Возрастная

категория

Количество детей

(списочный состав)

1 Группа раннего возраста «Ладушки» 1-2 года 16

2 Группа раннего возраста «Капельки» 2-3 года 16

3 Младшая группа «Улыбка» 3-4 года 22

4 Средняя группа «Лесовички» 4-5 лет 23

5 Старшая группа «Звездочки» 5-6 лет 20

6 Подготовительная группа «Непоседы» 6-7 лет 18

 Всего: 6 групп  115

2. Ежедневным списочным составом воспитанников МБДОУ детского сада №35 считать

списочный состав, установленный ежедневно, по результатам отметки фактического

присутствия воспитанников в табелях учета посещаемости всех возрастных групп, в строгом

соответствии со списочным составом воспитанников, утвержденным приказом заведующего

на 01 сентября каждого учебного года.

3. Закомплектовать 6 возрастных групп следующими сотрудниками:

- Группа раннего возраста «Ладушки»:
Воспитатели: Волкова Кристина Юрьевна, Кашапова Лилия Салихжановна

Помощник воспитателя: Колясникова Ольга Геннадьевна

- Группа раннего возраста «Капельки»:
Воспитатели: Залогинова Екатерина Леонидовна, Вяткина Алевтина Ивановна

Помощник воспитателя: Константинова Надежда Николаевна

- Младшая группа «Улыбка»:
Воспитатели: Иванова Лариса Юрьевна, Коробейникова Наталья Александровна

Помощник воспитателя: Смольникова Светлана Анатольевна

- Средняя группа «Лесовички»:
Воспитатели: Вахрушева Елена Александровна, Безумова Татьяна Владимировна

Помощник воспитателя: Воротова Марина Федоровна

- Старшая группа «Звездочки»:
Воспитатели: Дерягина Ирина Михайловна, Шутова Светлана Михайловна

Помощник воспитателя: Чиркова Ксения Николаевна

- Подготовительная группа «Непоседы»:
Воспитатели: Вьюжанина Надежда Викторовна, Миненко Асия Рафаиловна

Помощник воспитателя: Волкова Анастасия Сергеевна

Музыкальный руководитель: Каткова Яна Владимировна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом №35                                            О.А.Мухачева

С приказом ознакомлены

Ф.И.О.

сотрудника

Дата

ознакомления

Роспись Ф.И.О.

сотрудника

Дата

ознакомления

Роспись

		2024-10-11T14:04:25+0400
	Мухачева Оксана Анатольевна